СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  14.05.2018 г.  №  293

Об утверждении перечня муниципального имущества
Марксовского муниципального района Саратовской области,
предлагаемого для безвозмездной передачи в собственность
муниципального образования город Маркс

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс  Саратовской области
Р Е Ш И Л :

1. Предложить Собранию Марксовского муниципального района Саратовской области безвозмездно передать в муниципальную собственность муниципального образования город Маркс  имущество, согласно приложению.
1. Прием – передачу имущества произвести в установленном действующим законодательством Российской Федерации.
1. Решение вступает в силу с момента его принятия.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию собственности муниципального района Совета муниципального образования город Маркс Саратовской области  А.Ю. Ибрагимова.

Глава муниципального
образования город Маркс      				   О.В.  Цыбульский

Приложение
							к решению Совета
							муниципального образования
							город Маркс
							от 14.05.2018 г. № 293

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества
Марксовского муниципального района Саратовской области,
предлагаемого для безвозмездной передачи в собственность
муниципального образования город Маркс

	№
п.п.
	Наименование имущества
	Количество
(шт.)
	Цена
(руб.)
	Сумма
(руб.)

	1.
	Активная акустическая система Eminens
	1
	9 800,00
	9 800,00

	2.
	Активная акустическая система Eminens
	1
	9 800,00
	9 800,00

	3.
	Акустическая колонка
	1
	5 950,00
	5 950,00

	4.
	Акустическая колонка
	1
	5 950,00
	5 950,00

	5.
	Звукоусилительный комплект Eminence
	1
	92 020,00
	92 020,00

	6.
	Комплект коммутации для подключения линейного массива DAS
	1
	3 900,00
	3 900,00

	7.
	Компьютер
	1
	31 658,40
	31 658,40

	8.
	Костюм "Машенька
	1
	5 000,00
	5 000,00

	9.
	Костюм "Медведь"
	1
	8 000,00
	8 000,00

	10.
	Костюм "Праздничный генерал" жен.
	1
	7 000,00
	7 000,00

	11.
	Костюм Дед Мороз
	1
	4 495,00
	4 495,00

	12.
	Костюм Золушки
	1
	4 000,00
	4 000,00

	13.
	Костюм Королевы
	1
	5 000,00
	5 000,00

	14.
	Костюм Короля
	1
	3 500,00
	3 500,00

	15.
	Костюм кота
	1
	6 000,00
	6 000,00

	16.
	Костюм лошади
	1
	15 000,00
	15 000,00

	17.
	Костюм Принца
	1
	3 500,00
	3 500,00

	18.
	Костюм собаки
	1
	8 000,00
	8 000,00

	19.
	Костюм Солоп
	1
	9 000,00
	9 000,00

	20.
	Костюм Сударушки
	1
	9 000,00
	9 000,00

	21.
	Костюм сценический "Масленица"
	1
	5 000,00
	5 000,00

	22.
	Лазерный эффект (250 мВт, Involight NGL250RGY.DMX-512, звук активац, авто.
	1
	17 170,00

	17 170,00

	23.
	Мини USB-интерфейс (блок управления светом)
	1
	32 980,00
	32 980,00

	24.
	Минидиск Sony
	1
	25 200,00
	25 200,00

	25.
	Многофунциональное устройство Canon
	1
	7 100,00
	7 100,00

	26.
	Монитор
	1
	6 675,00
	6 675,00

	27.
	Монитор сценический активный DAS 250W
	1
	12 000,00
	12 000,00

	28.
	Монитор сценический активный DAS 250W
	1
	12 000,00
	12 000,00

	29.
	Муз. центр LG CM4320
	1
	4 999,20
	4 999,20

	30.
	Мультикор PROEL (stage box)
	1
	25 000,00
	25 000,00

	31.
	МФУ Canon MF 3228
	1
	6 995,00
	6 995,00

	32.
	Оверлок LEADER VS 340D
	1
	9 990,00
	9 990,00

	33.
	Платье
	1
	5 500,00
	5 500,00

	34.
	Платье
	1
	4 000,00
	4 000,00

	35.
	Платье концертное
	1
	3 100,00
	3 100,00

	36.
	Полотно "Поле"
	1
	3 600,00
	3 600,00

	37.
	Прибор полного вращения American DJ D.LED36 MH
	1
	47 500,00
	47 500,00

	38.
	Прибор полного вращения American DJ D.LED36 MH
	1
	47 500,00
	47 500,00

	39.
	Прибор полного вращения American DJ D.LED36 MH
	1
	47 500,00
	47 500,00

	40.
	Прибор полного вращения American DJ D.LED36 MH
	1
	47 500,00

	47 500,00

	41.
	Прибор световой пожаробезопасный Alkalite Versabar bkb
	1
	11 000,00

	11 000,00

	42.
	Прибор световой пожаробезопасный Alkalite Versabar bkb
	1
	11 000,00

	11 000,00

	43.
	Прибор световой пожаробезопасный Alkalite Versabar bkb
	1
	11 000,00

	11 000,00

	44.
	Прибор световой пожаробезопасный Alkalite Versabar bkb
	1
	11 000,00

	11 000,00

	45.
	Прибор световой пожаробезопасный Alkalite Versabar bkb
	1
	11 000,00

	11 000,00

	46.
	Прибор световой пожаробезопасный Alkalite Versabar bkb
	1
	11 000,00

	11 000,00

	47.
	Прибор световой пожаробезопасный Alkalite Versabar bkb
	1
	11 000,00

	11 000,00

	48.
	Прибор световой пожаробезопасный Alkalite Versabar bkb
	1
	6 000,00
	6 000,00

	49.
	Прибор световой пожаробезопасный Alkalite Versabar bkb
	1
	6 000,00
	6 000,00

	50.
	Прибор световой пожаробезопасный Alkalite Versabar bkb
	1
	6 000,00
	6 000,00

	51.
	Прожектор LED PAR64
	1
	6 000,00
	6 000,00

	52.
	Прожектор LED PAR64
	1
	6 000,00
	6 000,00

	53.
	Прожектор LED PAR64
	1
	6 000,00
	6 000,00

	54.
	Прожектор LED PAR64
	1
	6 000,00
	6 000,00

	55.
	Прожектор LED PAR64
	1
	6 000,00
	6 000,00

	56.
	Прожектор LED PAR64
	1
	25 000,00
	25 000,00

	57.
	Прожектор LED PAR64
	1
	9 368,00
	9 368,00

	58.
	Прожектор LED PAR64
	1
	17 760,00
	17 760,00

	59.
	Процессор эффектов DRIVE RACK
	1
	45 000,00
	45 000,00

	60.
	Пульт микшерный  Beringer
	1
	45 000,00
	45 000,00

	61.
	Пульт микшерный Beringer
	1
	6 990,00
	6 990,00

	62.
	Пушка следящего света HMI 1200
	1
	4 100,00
	4 100,00

	63.
	Пушка следящего света HMI 1200
	1
	4 100,00
	4 100,00

	64.
	Радиомикрофон ручной Endao EU-500HH
	1
	18 000,00
	18 000,00

	65.
	Радиосистема AF-200 Arthur Forty
	1
	18 000,00
	18 000,00

	66.
	Радиосистема DB TECHNOLOGIES pu 860
	1
	9 000,00
	9 000,00

	67.
	Радиосистема PASGAO
	1
	9 000,00
	9 000,00

	68.
	Радиосистема PASGAO
	1
	9 000,00
	9 000,00

	69.
	Радиосистема PASGAO
	1
	9 000,00
	9 000,00

	70.
	Радиосистема Shure 2шт
	1
	28 560,00
	28 560,00

	71.
	Раздвижная световая стойка 3м.
	1
	6 500,00
	6 500,00

	72.
	Раздвижная световая стойка 3м.
	1
	6 500,00
	6 500,00

	73.
	Репродуктор
	1
	4 198,06
	4 198,06

	74.
	Репродуктор
	1
	4 198,06
	4 198,06

	75.
	Репродуктор
	1
	4 198,06
	4 198,06

	76.
	Репродуктор
	1
	4 198,06
	4 198,06

	77.
	Сабвуфер инсталляционный DAS 1800 W
	1
	65 000,00
	65 000,00

	78.
	Сабвуфер инсталляционный DAS 1800 W
	1
	65 000,00

	65 000,00

	79.
	Световой прибор Stoboskop
	1
	9 990,00
	9 990,00

	80.
	Светодидный прибор заливающего света (12 красных, 12 зеленых, 12 синих)
	1
	13 400,00
	13 400,00

	81.
	Светодидный прибор заливающего света (12 красных, 12 зеленых, 12 синих)
	1
	13 400,00
	13 400,00

	82.
	Синтезатор KORG PA 50
	1
	38 100,00
	38 100,00

	83.
	Система аккустическая 600вт
	1
	22 312,50
	22 312,50

	84.
	Система аккустическая 600вт
	1
	22 312,50
	22 312,50

	85.
	Система аккустическая DAS AS 1200 W
	1
	70 000,00
	70 000,00

	86.
	Система аккустическая DAS AS 1200 W
	1
	70 000,00
	70 000,00

	87.
	Сплит-сист. VR AC-12K01V-W
	1
	12 599,20
	12 599,20

	88.
	Сплит-сист.STARWIND TAC-09CHSA/Z
	1
	10 799,20
	10 799,20

	89.
	Стиральная машинка LG
	1
	19 899,20
	19 899,20

	90.
	Стойка микрофонная с держателем Proel 2шт.
	1
	4 173,00
	4 173,00

	91.
	Усилитель мощности QSC RMX 4050HD
	1
	45 000,00
	45 000,00

	92.
	Усилитель мощности QSC RMX 4050HD
	1
	45 000,00
	45 000,00

	93.
	Усилитель Пивей
	1
	12 260,57
	12 260,57

	93 ед.
	1 569 799,01
	1 569 799,01

Глава муниципального
образования город Маркс			                    	О.В. Цыбульский